2022年 1月 12日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

（開示事項の経過） 新市場区分「スタンダード市場」選択結果に関するお知らせ

当社は、2021年 7月 15日付で開示いたしました「新市場区分「スタンダード市場」選択に関する取締役会決議のお知ら

せ」の通り、2022年 4月移行予定の新市場区分において「スタンダード市場」を選択することを、同日開催された取締役会

において決議し、新市場区分の選択申請に係る所定の手続きを進めてまいりました。

その結果、2022年 1月 11日付で株式会社東京証券取引所より公表された「新市場区分の選択結果の一覧(2022年 1

月 11月現在）」において、当社の新市場区分が「スタンダード市場」であることを確認いたしましたので、お知らせいたしま

す。

今後も皆様のご期待にお応えすべく、持続的な成長と企業価値の更なる向上に努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以   上